
План јавних набавки за 2019. годину 
Јавно комунално предузеће "Погребно" Суботица

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019 годину 28.02.2019
Измена број: 1/2019 11.10.2019
Измена број: 8-192/11 28.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

25.145.000

добра 13.255.000

1.1.1 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Грађевински материјал 2.935.000

1.1.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Моторно гориво 2.600.000

1.1.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Радне машине, алати и резервни делови 2.500.000

1.1.4 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Електрична енергија 1.500.000

1.1.5 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020ХТЗ опрема 1.500.000

1.1.6 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Опрема за сахрањивање 820.000

1.1.7 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Теретно моторно возило 800.000

Измена број: 1/2019; усвојена: 11.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Изменом се планира набавка новог возила које ће бити бољег квалитета и перфоманси у односу на првобитно планирано, као и додатних трошкова око преправке 
путничког у теретно возило услед чега је неопходно повећати износ процењене вредности за ову набавку.

1.1.8 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Делови, пнеуматици и мазива за возила 600.000

услуге 10.890.000

1.2.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Машинско чишћење рампи за смеће 3.990.000

1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Кошење траве у гробљима 2.800.000

1.2.3 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Пројектантске услуге 2.800.000

Измена број: 8-192/11; усвојена: 28.11.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Установљено је да се у оквиру планиране набавке Пројектантске услуге у току текуће године неће неће покренути поступак за партију 2 Израда пројекта за грађевинску 
дозволу за проширење Бајског гробља, за партију И Студија изводљивости оправданости извршена је поновна процене процењене вредности набавке којом приликом је утврђено да 
процењена вредност износи 490.000,00 динара без пдв, а не 1.500.000,00 динара без пдв како је првобитно планирано, чиме се врши измена поступка по коме ће се ова набавка 
спровести.

1.2.4 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Дигитализација (мапирање) гробља 1.500.000

1.2.5 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Сервис моторних возила и радних машина 1.100.000

1.2.6 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Израда документације за ИПА пројекат 800.000

Измена број: 1/2019; усвојена: 11.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањује се процењена вредност за 200.000 динара без пореза на додату вредност, јер ће у наредном периоду предузеће конкурисати само за средства из једног уместо 
два фонда преко-граничне и међународне сарадње како је првобитно планирано. Такође врши се промена конта на који ће се књижити извршење набавке ради усклађивања са 
финансијским планом.

Страна 1 од 2Датум штампе: 02.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Израда аката у складу са Законом 700.000

Измена број: 1/2019; усвојена: 11.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са Законом о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама ("Сл. Гласник Републике Србије" број: 87/2018) неопходно је израдити два 
акта за предузеће: Процена ризика од катастрофа и План заштите и спасавања у ванредним ситуацијама.

радови 1.000.000

1.3.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Машински радови (припрема градилишта) 1.000.000

Место и датум:
М.П.

 Весна Прћић дипл.правница

Овлашћено лице:

Весна Прћић дипл. Правница

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2019; усвојена: 11.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019
У току године дошло је до потребе за изменом планираних набавки као и планирањем нове набавке због чега се врши измена плана јавних набвки.

Измена број: 8-192/11; усвојена: 28.11.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 28.02.2019
Установљено је да се у оквиру планиране набавке Пројектантске услуге у току текуће године неће неће покренути поступак за партију 2 Израда пројекта за грађевинску дозволу за проширење Бајског 
гробља, за партију И Студија изводљивости оправданости извршена је поновна процене процењене вредности набавке којом приликом је утврђено да процењена вредност износи 490.000,00 динара 
без пдв, а не 1.500.000,00 динара без пдв како је првобитно планирано, чиме се врши измена поступка по коме ће се ова набавка спровести.

Страна 2 од 2Датум штампе: 02.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


